PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.01.2018г. № 15-р
        п. Шумячи
	О создании комиссии по приёмке в эксплуатацию системы газоснабжения бани, расположенной по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Интернациональная, д.33

В целях приёмки в эксплуатацию системы газоснабжения бани, расположенной по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Интернациональная, д.33:

1. Создать комиссию в составе:

	Каменев Дмитрий Анатольевич -
	Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Андреев Дмитрий Сергеевич
	Директор ООО "АРМ-Строй" (по согласованию)

	Кирьянов Александр Александрович -
	Производитель работ ООО «СтройПодряд» (по согласованию)

	Сапегин Андрей Михайлович -
	Директор МУП «Шумячское РПО КХ» (по согласованию)

	Смирнов Олег Геннадьевич -
	Заместитель главного инженера проекта ООО «Бином» (по согласованию)

	Царев Анатолий Владимирович -
	Начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Романенков Андрей Викторович -
	Государственный инспектор Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

	Глава муниципального образования

"Шумячский район" Смоленской области
	А.В. Голушков